
K pronájmu, Byt 3+kk, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317382 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

29 900 Kč

Lokalita:
Praha 2

Nabízíme k pronájmu nezařízený byt 3kk, 83 m2. který se nachází
ve třetím nadzemním podlaží domu s výtahem, v centru města, v
ulici Ječná, Praha 2, Nové Město.

Byt je orientovaný do vnitrobloku, rekonstrukce bytu byla udělána v
roce 2020 a nabízí:

prostornou vstupní halu, dva oddělené pokoje ( jeden pokoj nemá
dveře), samostatná kuchyň, kde lze mít menší obývací pokoj a je
kompletně vybavená ( sklokeramická deska, el. trouba, lednice,
myčka) , koupelna s vanou a sprchovým koutem, samostatná
toaleta a technická místnosti.

Veškerá občanská vybavenost - lékárna, restaurace, pošta,
supermarket a další. Dopravní dostupnost - před domem stanice
tramvaje Štěpánská, 3 minuty na stanici metra Karlovo náměstí,
linka B nebo na I.P.Pavlova linka C.

ID inzerátu ESO: 4317382
Inzerát vydán: 10.03.2025
ID zakázky v RK: 78216
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 83 m2
Užitná plocha: 83 m2
Podlahová plocha: 83 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Dobiaš
Tel:

+420775252460
Email:

richard.dobias@homeswee

thome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


